
Zarządzenie Nr 33/2015 
Wójta Gminy Świekatowo 
z dnia 14 maja 2015 r. 

w sprawie uzupełnienia składu Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 5 w Tuszynacłi 

Na podstawie art. 184 § 4 w związku z art. 182 § 2 ust. 1 ustawy z dnia 5 stycznia 
2011 r. Kodeks wyborczy (Dz.U. z 2011 r. Nr 21, poz. 112 z późn. zm.) zarządzam, co 
następuje: 

§ 1. Mając na względzie potrzebę zapewnienia minimalnego składu liczbowego Obwodowej 
Komisji Wyborczej Nr 5 w Tuszynacłi powołuję Panią Alinę Orfin w skład wym. Komisji. 

§ 2. Nowy skład Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 5 w Tuszynach stanowi załącznik do 
zarządzenia. 

§ 3. Zarządzenie wcłiodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w sposób 
zwyczajowo przyjęty w siedzibie urzędu gminy, w siedzibie właściwej komisji wyborczej 
oraz na stronie internetowej Biuletynu Informacji Publicznej Gminy Świekatowo. 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się urzędnikowi wyborczemu. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


